Οφθαλμῶν, ὁ, ἄγγυς, supercilium imitans, ut ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν Galen. de ossib.

Οφθαλμῶν, ὁ, ἄγγυς, superciliosus: ut ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν in Epigr. Item multa habens supercilios & tumulos: vel in supercilios montium situs, excelsus. Il. 1. & 2. & apud Herodot. l. 1.

Οφθαλμῶν, ὁ, ἄγγυς, idem quod ὄφθαλμῶν, supercilium, cliuus. Herodot. in Melpom.

Οφθαλμῶν, supercilios nudo. Poll. l. 2. Item grandi supercilio tumeo: ut apud Suid. ὄφθαλμῶν τὸν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν τὸν ὄφθαλμῶν.

Οφθαλμῶν, sum ὄφθαλμῶν. ὄφθαλμῶν, dicitur vrbis aut regio elivosa quæ supercilios crebra habet: ut apud Strab. Κεῖντις ὄφθαλμῶν τὸν ὄφθαλμῶν.

Οφθαλμῶν, idem cum ὄφθαλμῶν grande supercilium ostento. Hel. Compofita.

Εφθαλμῶν, ὁ, ἄγγυς, supercilium tollo seu alleuo. Suid.

Εφθαλμῶν, ὁ, ἄγγυς, pulchra habens supercilios.

Καθ' ὄφθαλμῶν, idem cum ὄφθαλμῶν, vnde καθ' ὄφθαλμῶν, qui elato supercilio est, elatus, superbus. Luc. in vita Aristot.

Καθ' ὄφθαλμῶν, idem. Gregor. Ἐστὶ λυγρὸς ὄφθαλμῶν ἀσπάζει δὲ μὲν τὸν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν καθ' ὄφθαλμῶν, superciliosè & cum saltu alloqui.

Κυανέου ὄφθαλμῶν, ὁ, ἄγγυς, supercilios cyanum referunt, supercilios caerulea seu nigricantia habens. Theocr. idyll. 3.

Λυγροῦ ὄφθαλμῶν, qui buritis est supercilios. Helych.

Λευκοῦ ὄφθαλμῶν, candida habens supercilios. Apud Herodot. in Thal. λευκοῦ ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν, exp. cana soti facies.

Μελανέου ὄφθαλμῶν, qui nigra habet supercilios. Helych.

Μεσοῦ ὄφθαλμῶν, τὸ, medium quod est inter vtrumque supercilium, quod & μετῶπιον appellatur. Poll. l. 2.

Μεσοῦ, cui supercilios coeunt, qui μετῶπιον non habet. Poll. lib. 2. ex Cratino.

Συνοφθαλμῶν, idem quod μεσοῦ: ut συνοφθαλμῶν κίον, apud Theocr. idyll. 8. Item qui supercilios attollit, superbus. Item tristis.

Συνοφθαλμῶν, supercilios contrago seu contraho: vnde συνοφθαλμῶν, qui est fronte obducta, seu adducta: quod exponitur etiam, λυγρῶν. Euiip. in Alcest. Poll. l. 2.

Συνοφθαλμῶν, τὰ, pars frontis qua supercilios concurrunt seu coeunt. Ichol. nom.

Υπεροφθαλμῶν, superciliosus, qui elato supercilio est, superbus. Helych.

Υπεροφθαλμῶν, supercilios alleuo, supercilios adduco, & tollo: ut in gradu seu femore vultu. Theophyl.

Ὁχλῶν, ὁ, ἄγγυς, vide in Ἐχθρῶν. Ὁχλῶν, ὁ, ἄγγυς, vide in Ἐχθρῶν.

ΟΧΕΤΟΣ, ὁ, ἄγγυς, canalis aque ductus, in Geopon. ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν. Exponitur etiam, ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν. Herodotus verò ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν vocat cloacas: ut li. 7. ἐν τῷ ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν. Suidas dicitur ab ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν ὄφθαλμῶν.